 
Активности по Ликовно образование за периодот од 27.04.2020 год. – 30.04.2020год. 
 
 
 27.04.2020год.

Печатење. Мотив: Листови од растенија (листови од растенија со различна големина и
форма, лист од блок или од тетратка, мрсни бои, молив).

*Постапка за работа:постави го листот од растението под хартијата и греби со мрсни
бои или молив.
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